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Republiken e Kosoves dhe té Rregullés Zgledhore G?!EGB pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisionl
Gendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kete:

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita 2 hyrjes né fugi t& kéti] Vendimi, té g

VENDIM
per akreditim t& grupit té vézhguesve té “Iniciativa Qytetare Bashké pér Istogun” (IBI}

Miratohet rekemandimi | Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
€ grupit té Vezhguesve té Iniciativés Qytetare “Iniciativa Qytetare Bashké pér Istogun” me njzzet
{20) vézhgues afatshkurtér, pér veézhgimin e dités sé zgjedhjeve per Zgjedhjel Lokale ne
Republikén e Kosovés, g do te mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e ohliguar ta njoftojé Iniciativeén
Qytetare “Iniciativa Qytetare Bashké pér Istogun” me obligimet & organizatave té akredituara
dhe vezhguesve t& tyre qé rriedhin nga neni 4 | Rreguliés Zgjedhore 07/2013 per Vézhguesite

Jejedhjeve.

Zyra pEr Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e abliguar ta njofto) Iniciativen
Qytetare “Iniciativa Qytetare Bashké pér Istogun” per marrjen e ketij vendimi.

Lista e v&zhguesve té Iniciativés Qytetare “Iniciativa Qytetare Bashké pér Istogun” Eshte pjese
pérbérése e kEtij vendimi.

Vandimi hyn né fugl ditén e nénshkrimit,
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& netserfat ge kané

interes ligjor kane té drejté ankese né Panelin Zgjedhaor pér Ankesa dhe Parashirida — PZAP.



Lista e vEzhguesve té Iniciativés Qytetare “Iniciativa Qytetare Bashke pér Istogun” per vézhgim te
Zejedhjeve Lokale 2021;
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